
 

 

UCHWAŁA NR LIX/1573/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 grudnia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 15 marca 

2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2015 r. poz. 1438) oraz § 43a 

Statutu m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik do uchwały Rady m.st. Warszawy Nr 

XXII/743/2008 z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 5569) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Rady miasta stołecznego Warszawy nr LXX/2182/2010 z dnia 14 

stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 420 i 11794), zwanej dalej "uchwałą", wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w Statucie Dzielnicy Praga Północ miasta stołecznego Warszawy, stanowiącym 

załącznik nr 7 do uchwały, załącznik do Statutu Dzielnicy Praga Północ miasta 

stołecznego Warszawy otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;  
 

2) w Statucie Dzielnicy Targówek miasta stołecznego Warszawy, stanowiącym załącznik 

nr 10 do uchwały, załącznik do Statutu Dzielnicy Targówek miasta stołecznego 

Warszawy otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


